[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.11.2017   №  661
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2008 № 821

В связи с прошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2008 № 821 «О создании постоянной комиссии по рекультивации земель после производства работ, связанных с нарушением почвенного покрова на территории Советского муниципального района» (с изменениями от 18.09.2009 № 1072, от 16.11.2010 № 1098, от 24.03.2011 № 162, от 02.03.2012 № 142, от 18.06.2012 № 491, от 03.09.2012 № 824, от 16.01.2013 № 15, от 21.05.2014 № 496, от 11.12.2014 № 1189, от 23.11.2015 № 890, от 17.12.2015 № 977, от 18.04.2016 № 166, от 25.08.2016 № 732, от 06.03.2017 № 124, от 30.06.2017 № 345), изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского

Муниципального района                                                                                             С.В. Пименов
Смирнова С.В.
5 17 91

Состав  комиссии

по рекультивации земель после производства работ, связанных с нарушением почвенного покрова на территории Советского муниципального района
	Дроздов
Михаил Федорович
	-
	председатель комитета по вопросам агропромышленного комплекса  администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Фролова
Татьяна Алексеевна
	-
	председатель комитета по экономическим и финансовым запросам    администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Смирнова
Светлана Владимировна
	-

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Щекутеева Светлана Юрьевна
	-
	главный специалист  отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ананьева Анна Александровна
	-
	главный специалист  отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района.

	Скипина Ксения Николаевна
	-
	консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района;

	Касимова Ирина  Викторовна
	-
	начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры

	Дьяконова Елена Викторовна
	-
	глава администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Бородин Александр Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела по надзору в сфере охоты, надзора за водными и земельными ресурсами, ООПТ и разрешительной деятельностью, старший государственный инспектор Российской Федерации в области охраны окружающей среды по Саратовской области (по согласованию)

	Газизов Хапиетулла Зеннатович
	-
	государственный инспектор отдела земельного контроля (надзора) Управления Россельхознадзора Саратовской области (по согласованию)

	Дудкин
Василий Васильевич
	-
	глава Розовского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Павленко Наталья Ивановна
	-
	И.о. главы администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Ефанова Наталья Ивановна

	-
	И. о. главы Любимовского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Краснова Светлана Викторовна

	-
	главный специалист   правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Панасенко

Вера Александровна
	-
	глава Культурского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Трушин

Александр Викторович
	-
	глава Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Харитонов

Александр Анатольевич

	-
	глава Наливнянского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Чуйкова

 Елена Николаевна
	-
	глава Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района (по согласованию);

	Хрусталева Светлана Викторовна
	-
	консультант комитета по вопросам агропромышленного комплекса  администрации Советского муниципального района.»

Верно:  руководитель аппарата

                      О.Л. Дябина
Приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области

от 23.11.2017 №  661

«Приложение № 1 к постановлению главы администрации Советского муниципального района от 17.12.2008  № 821